MC Toropazzo ULTRA

www.ultracross.it

Campionato Regionale MX FMI 2013 - Durazzano (BN) MTEaRS
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57 Camp. Reg. MX FMI 2013
MX1 Durazzano 1,500 Km.

Seconda Manche 05/05/2013 18:00.
Gara Iniziato a 17:59:23

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(203) STURCHIO MAURIZIO
(104) CERBONE ANTONIO 1 18:01:24.545
1 18:01:10.713 2 2:01.288 +1.971 18:03:25.833
2 1:48.338 +0.430 18:02:59.051 3 1:59.317 18:05:25.150
3 1:48.608 +0.700 18:04:47.659 4 2:00.735 +1.418 18:07:25.885
4 1:47.908 18:06:35.567 5 2:00.388 +1.071 18:09:26.273
5 1:50.375 +2.467 18:08:25.942 6 2:00.612 +1.295 18:11:26.885
6 1:50.403 +2.495 18:10:16.345 7 2:00.708 +1.391 18:13:27.593
7 1:49.326 +1.418 18:12:05.671 8 2:02.351 +3.034  18:15:20.944
8 1:51.667 +3.759 18:13:57.338 9 1:59.987 +0.670 18:17:29.931
9 1:51.592 +3.684 18:15:48.930 10 2:03.281 +3.964 18:19:33.212
10 1:49.829 +1.921 18:17:38.759
11 1:51.663 +3.755 18:19:30.422 (120) VIRNO MASSIMILIANO
1 18:01:33.727
(731) ANGELONE SALVATORE 2 2:02.887 +1.552 18:03:36.614
1 18:01:13.609 3 2:05.216 +3.881 18:05:41.830
2 1:49.881 +1.020 18:03:03.490 4 2:02.880 +1.545 18:07:44.710
3 1:49.893 +1.032 18:04:53.383 5 2:02.336 +1.001 18:09:47.046
4 1:50.456 +1.595 18:06:43.839 6 2:02.475 +1.140 18:11:49.521
5 1:49.532 +0.671 18:08:33.371 7 2:01.335 18:13:50.856
6 1:49.823 +0.962 18:10:23.194 8 2:04.826 +3.491 18:15:55.682
7 1:49.946 +1.085 18:12:13.140 9 2:04.911 +3.576 18:18:00.593
8 1:50.610 +1.749 18:14:03.750 10 2:06.096 +4.761 18:20:06.689
9 1:49.383 +0.522 18:15:53.133
10 1:48.861 18:17:41.994 (5) BOCCIA MARIO
1 1:50.297 +1.436 18:19:32.291 1 18:01:08.426
2 1:48.821 +0.365 18:02:57.247
(225) IMPARATO FRANCESCO 3 1:49.241 +0.785 18:04:46.488
1 18:01:18.754 4 1:48.456 18:06:34.944
2 1:51.299 +1.114 18:03:10.053 5 2:43.063 +54.607 18:09:18.007
3 1:50.185 18:05:00.238
4 1:50.266 +0.081 18:06:50.504
5 1:51.076 +0.891 18:08:41.580
6 1:51.074 +0.889 18:10:32.654
7 1:52.344 +2.159 18:12:24.998
8 1:52.602 +2.417 18:14:17.600
9 1:52.416 +2.231 18:16:10.016
10 1:52.080 +1.895 18:18:02.096
11 1:54.577 +4.392 18:19:56.673
(338) FASCELLI GIAMPIERO
1 18:01:20.995
2 1:50.242 +0.423 18:03:11.237
3 1:49.819 18:05:01.056
4 2:04.830 +15.011 18:07:05.886
5 1:50.645 +0.826 18:08:56.531
6 1:53.299 +3.480 18:10:49.830
7 1:54.473 +4.654 18:12:44.303
8 1:50.175 +0.356 18:14:34.478
9 1:51.454 +1.635 18:16:25.932
10 1:51.010 +1.191 18:18:16.942
11 1:52.689 +2.870 18:20:09.631
(800) SORRENTINO SALVATORE
1 18:01:44.567
2 1:52.065 +2.392 18:03:36.632
3 1:51.325 +1.652 18:05:27.957
4 1:53.555 +3.882 18:07:21.512
5 1:49.770 +0.097 18:09:11.282
6 1:49.899 +0.226 18:11:01.181
7 1:49.673 18:12:50.854
8 1:50.194 +0.521 18:14:41.048
9 1:50.592 +0.919 18:16:31.640
10 1:50.577 +0.904 18:18:22.217
11 1:58.007 +8.334 18:20:20.224
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 05/05/2013 18.46.32



